PALMARESINDIVIDUEL

Du:

28/01/2006

au .

28/01/2006

Compétition a finalité nationale
- Régionaux : Dole 4&5 Mars 2006

NATIONALE B OPTIONNEL GAF
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ROUX Alexia 08/11/1988
CRITERIUM MINIME GAF
NEISS Axelle 02/02/1994
PARISOT Marine 22/08/1993
DESCHASEAUX  Anais 08/05/1993
HENRY Marine 07/01/1993
BOISTON Laura 18/03/1993
DESCHASEAUX  Camille 30/09/1994
REDOUTEY Manon 08/10/1994
VOIDEY Mélanie 22/06/1994
BILLERY Coline 09/08/1994

nb Coline Billery blessée n’a fait que deux agrés
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CRITERIUM BENJAMINE GAF

GUILLET
FOURTIER
GARNIER
PARISOT
VIENET
MOUREY

REICHENBACH

LAMI
PERRIN
TROUTIER
RACLOT
DAUNIS
GUILLOT
RAIMONDI
HACQUARD
LAIGNEAU
BERNIGAUD
CARDOSO
BOLLER
STOKOBER
LAMARCHE
LAINE
FOUQUET
VILELA

Anais
Heloise
Pauline
Manon
Ophelie
Laurine
Kim
COLINE
Marine
Elsa
Mégane
Soléne
Jeanne
Alice
Marie
Fanny
CHLOE
Jessica
Natacha
Lisa
ALIZEE
Evodie
Laura
Sarah

12/04/1995
06/09/1995
15/10/1995
03/12/1995
23/01/1996
23/08/1996
19/03/1995
01/01/1995
02/06/1996
06/11/1995
31/03/1995
08/12/1995
30/01/1996
03/03/1996
29/03/1995
05/11/1996
01/01/1995
05/05/1996
11/10/1996
07/01/1996
01/01/1995
15/08/1996
26/09/1995
13/03/1996

FEDERALE B CADETTE GAF

MICHEL

Justine

24/04/1991

VESOUL

LA LEGERE MELINOISE

AGM GYM
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VAUDOISE HERICOURT
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AGM GYM

FEDERALE B JUNIOR/SENIOR GAF

GILLOT
TRACOGNA
BRAUN

Laurie
Elodie
Laura

11/05/1986
19/12/1988
05/10/1988

LA LEGERE MELINOISE
VAUDOISE HERICOURT
VAUDOISE HERICOURT

POUSSINES ACROBATES - régionaux Vesoul 7/05/06

REDOUTEY
BILLERY
CHAMBRE
COLLAS
CHASTAN
DELACOUR
DUPAIN
PIERRE
DAUNIS
OLLIER
MARCHARD
IZQUIERDO
DUFRENNES
GILLET
CHAUMONT
LANFUMEY
PERROMME
CHOLLEY
COLLAS
VAUTHIER

Loise
Justine
Elisa
Alexandra
Manon
Camille
Crystal
Perrine
Océane
Amandine
Lucie
Pauline
JESSICA
Mélanie
Camille
Chloe
Emilie
Emylie
Anne Lise
Maeva

18/06/1997
04/10/1998
21/02/1998
25/06/1997
03/05/1997
14/02/1997
01/02/1999
30/10/1997
30/03/1999
17/01/1998
27/03/1997
17/10/1997
01/01/1997
29/03/1997
16/01/1998
21/01/1998
25/03/1997
14/10/1998
18/09/1999
17/07/1998

LA LEGERE MELINOISE

AVANT GARDE ET MUNICIPAUX
AVANT GARDE ET MUNICIPAUX
VAUDOISE HERICOURT
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LA LEGERE MELINOISE
VAUDOISE HERICOURT
VAUDOISE HERICOURT

ECHENOZ LA MELINE
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LURE

ECHENOZ LA MELINE
HERICOURT
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Classement par équipes :

1. 1998 BILLERY Justine VESOUL 22,917 AGM Gym
1998 CHAMBRE Elisa VESOUL 21,883 AGM Gym
1997 CHASTAN Manon VESOUL 19,484 AGM Gym
1997 DELACOUR Camille VESOUL 19,401 AGM Gym
83,685
2. 1997 COLLAS Alexandra HERICOURT| 21,000 VAUDOISE HERICOURT

1997 DUFRENNES JESSICA| HERICOURT| 16,284 VAUDOISE HERICOURT
1998 CHAUMONT Camille HERICOURT| 15,050 VAUDOISE HERICOURT

1998 LANFUMEY Chloe HERICOURT| 14,950 VAUDOISE HERICOURT
67,284
3. 1998 OLLIER Amandine LURE 16,833 AVENIR GYMNIQUE LURE
1997 IZQUIERDO Pauline LURE 16,450 AVENIR GYMNIQUE LURE
1997 GILLET Mélanie LURE 15,283 AVENIR GYMNIQUE LURE
1997 PERROMME Emilie LURE 13,667 AVENIR GYMNIQUE LURE

62,233




